ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21
с УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ г. о.НАЛЬЧИК

360009,    КБР, г. о.Нальчик, ул. Тимирязева, 7        Телефон: (8662) 91-16-19, 91-17-29        e-mail: school_iac @mail.ru
ОГРН 1020700750333               ИНН 0711038298                КПП 072601001                                        Сайт: www.future21.ru

ПРИКАЗ

№____________                                           «___»_________2016г
г. о.Нальчик

Об утверждении состава Управляющего совета

на 2016-2017 учебный год.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом школы, на основании протоколов
общешкольного собрания старшеклассников от--------, педагогического совета от
августа 2016г., родительской конференции от 30.09.2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Управляющего совета на 2016-2017 учебный год:

№ Ф.И.О. Представитель параллели
1. Шурухова Мадина Анатольевна,

председатель
родительница, 11 класс

2. Закураев  Аслан Абдулчеримович Родитель, 6 класс
3. Врублевская Елена Владимировна родительница,6, 11 классы
4. Кумыкова Оксана Залимхановна родительница,5 класс
5. Лушников  Максим Александрович 7, 11 классы
6. Геккиева Вероника Муссаевна родительница,2 классы
7. Гучева Фатима Руслановна родительница,3 класс
8. Калабекова  Лариса Махтиевна Родительница, 7, 9 классы
9. Токумаева Лариса Канаматовна родительница,1 класс
10.  Казакова З.М. директор школы
11.  Алехина И.А. зам директора

12. Зимина Е.В. зам директора
13. Кушхова Д.С. учитель каб языка
14.  Кулиева М.Б. социальный педагог

15.  Зихова Е.С. учитель начальных классов
16. Бадалова З.В. учитель истории
17. Мудранова М.М. учитель каб языка
18.
19.

2. Утвердить председателем УС Шурухову М.А.

3. Утвердить состав комиссии УС:

Комиссия организационно-педагогическая:

http://www.future21.ru/

Комиссия социально-правовая

Комиссия финансово-хозяйственная

Директор школы     Казакова З.М.
С   приказом ознакомлены: